Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 53,395.43

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 18,880.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 17,700.00

Total 89,975.43

El monto de : **Ochenta y nueve  mil novecientos setenta y cinco con 43/100 (89,975.43)